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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M31513030D

2. Data e Regjistrimit 13/03/2023
3. Emri i Subjektit MAVI DENIZ ÇEVRE HIZMETLERI ANONIM SIRKETI 

DEGA SHQIPËRI
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/2023            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
1. Me kushtin  qe te merren  lejet e nevojshme  nga 
autoritetet  perkatese grumbullimi i  mbeturinave te ngurta 
dhe te lengshme  qe ndotin  ambientin  nga impiantet 
industriale  dhe blerja, shitja dhe prodhimi i  anijeve, barkave 
dhe materialeve  te tjera  per mbledhjen e mbeturinave te 
ngurta  dhe te lengshme. 2. lmportimi,  eksportim,  blerja, 
shitja dhe prodhimi i cdo lloj paisjeje dhe materiali  ne lidhje  
me pastrimin  e detit  si bariera, oil boom,  sorbent, oil pad, 
thithes  vaji. 3. Kryerja ose dhenia  per kryerjen  e proceseve 
nenkontraktoreve ne lidhje  me procedurat  e gas free dhe 
pastrimit  ne rastet kur ndodhin  ngjarje te ndotjes  se 
ambientit  apo te ngjashme  qe kane te bejne me fushen e 
aktivitetit  te firmes 4. Kompania  mund  te perfitoje  nga 
masat nxitese qe mund  te jepen.  Mund te marre kredi 
afatshkurter   ose afatgjate  nga institucione   financiare  
vendase dhe te huaja. Mund  te fitoje  te gjitha  te drejtat dhe 
detyrimet  …..  

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Reshit  Collaku  1, IC2,  App 7, 
1001 

Ahmet  Erdinç Altuntop8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  13/01/2023            Deri:  13/01/2026

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Emre Onat Altuntop10. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 

përfaqësimit
10.1  Afati i emërimit                Nga:  13/01/2023            Deri:  13/01/2026

11. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

ALI ALTUNTOP12. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
12.1  Afati i emërimit                Nga:  13/01/2023            Deri:  13/01/2026

13. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
14. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
15. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Mavi Deniz

E-Mail:  dkctaxandlegal@gmail.com 
Telefon: 0692829292  

16. Statusi: Aktiv

17. Të dhënat e shoqërisë së huaj
18. Emri i shoqërisë MAVI DENIZ ÇEVRE HIZMETLERI ANONIM SIRKETI
19. Forma ligjore SH.A
20. Kapitali 2.000.000,00
21. Data e themelimit 03/12/2003
22. Selia
23. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
24. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
24.1  Afati i emërimit 

HAVVA ALTUNTOP

               Nga:  15/04/2020            Deri:  14/02/2023
25. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
26. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
26.1  Afati i emërimit 

ALI ALTUNTOP

               Nga:  15/04/2020            Deri:  14/02/2023
27. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit

Regjistrimi Fillestar: CN-087391-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A635A4A1-6D90-42C9-8D24-7395BF6DBDDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3C1D19-85F8-4C31-B3BC-90E2ECCEBAC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3C1D19-85F8-4C31-B3BC-90E2ECCEBAC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14670DD8-6FE3-43C6-B1E5-954BB2C7E28F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985C7934-D7CF-4F01-8C68-CCDB473DA7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985C7934-D7CF-4F01-8C68-CCDB473DA7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2228619-3B7C-492B-856B-D581AD44970B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2228619-3B7C-492B-856B-D581AD44970B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0012EA1C-CAC3-4219-993A-D7584A093045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0012EA1C-CAC3-4219-993A-D7584A093045


3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:31/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


